

Årsredovisning

för

F.N-IT AB

556991-4715

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Nyberg, Styrelseledamot
2022-11-30

Styrelsen för F.N-IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver IT-drift och underhåll och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mot bakgrund av utbrottet av Covid-19 följs händelseutvecklingen noga och åtgärder vidtas för att minimera eller eliminera påverkan på verksamheten. Styrelsen bedömer att omsättningen har minskat väsentligt till följd av pandemin vilket påverkat bolagets resultat negativt.

Bolagets aktiekapital är till mer än hälften förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen är medveten om sitt ansvar enligt ABL.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 849	3 157	2 429	2 326
Resultat efter finansiella poster	-357	0	54	285
Soliditet (%)	neg	11	24	32

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	55 728	-5 463	100 265
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-5 463	5 463	0
Årets resultat			-356 617	-356 617
Belopp vid årets utgång	50 000	50 265	-356 617	-256 352

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	50 265
årets förlust	-356 617
	-306 352
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-306 352
	-306 352

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 849 410	3 157 188
Övriga rörelseintäkter		1 500	22 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 850 910	3 179 926
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 024 652	-2 116 619
Övriga externa kostnader		-250 940	-325 197
Personalkostnader	2	-851 584	-675 296
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-51 687	-37 230
Summa rörelsekostnader		-2 178 863	-3 154 342
Rörelseresultat		-327 953	25 584
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 664	-25 294
Summa finansiella poster		-28 664	-25 267
Resultat efter finansiella poster		-356 617	317
Resultat före skatt		-356 617	317
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 780
Årets resultat		-356 617	-5 463

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	106 622	149 031
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	19 520	19 520
Summa materiella anläggningstillgångar		126 142	168 551
Summa anläggningstillgångar		126 142	168 551
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		227 072	234 094
Summa varulager		227 072	234 094
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		156 723	365 313
Övriga fordringar		41 959	47 376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 495	25 252
Summa kortfristiga fordringar		234 177	437 941
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 427	50 427
Summa kassa och bank		50 427	50 427
Summa omsättningstillgångar		511 676	722 462
SUMMA TILLGÅNGAR		637 818	891 013

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		50 265	55 728
Årets resultat		-356 617	-5 463
Summa fritt eget kapital		-306 352	50 265
Summa eget kapital		-256 352	100 265
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	350 586	283 926
Leverantörsskulder		134 504	96 986
Övriga skulder		399 080	399 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		894 170	790 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		637 818	891 013

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	263 259	250 359
Inköp	0	152 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-139 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	263 259	263 259
Ingående avskrivningar	-114 228	-166 836
Försäljningar/utrangeringar	0	89 838
Årets avskrivningar	-42 409	-37 230
Utgående ackumulerade avskrivningar	-156 637	-114 228
Utgående redovisat värde	106 622	149 031

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	19 520	19 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 520	19 520
Utgående redovisat värde	19 520	19 520

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	350 586	283 926

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Sundsvall 2022-11-30

Fredrik Nyberg
Fredrik Nyberg